
 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LІX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

від 27 лютого 2025р.      Стрий   № 3252 
 

Про затвердження проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки та передачу її в 
постійне користування, яка знаходиться на 
території Стрийської міської ради  

 
Розглянувши клопотання юридичних осіб про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу її в постійне 
користування, яка знаходиться на території Стрийської міської ради та 
керуючись ст.ст.12, 38, 55, 92, 122, 124, 125, 126, 184, 186 Земельного кодексу 
України, ст.50 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель 
державної та комунальної власності», ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити Комунальному підприємству «СТРИЙТЕПЛОЕНЕРГО» 

(ідент. код юридичної особи: 05432684) проект землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, з метою передачі її в постійне користування на земельну 
ділянку площею 0,1174 га (кадастровий номер: 4611200000:03:006:0060) для 
будівництва та обслуговування будівель закладів комунального обслуговування 
(код КВЦПЗ 03.12), яка знаходиться за адресою: вул. Січових Стрільців, 18Г, м. 
Стрий, Львівська область на території Стрийської міської ради.  

2. Надати Комунальному підприємству «СТРИЙТЕПЛОЕНЕРГО» (ідент. 
код юридичної особи: 05432684) в постійне користування земельну ділянку 
площею 0,1174 га (кадастровий номер: 4611200000:03:006:0060) для будівництва 
та обслуговування будівель закладів комунального обслуговування (код КВЦПЗ 
03.12), яка знаходиться за адресою: вул. Січових Стрільців, 18Г, м. Стрий, 
Львівська область на території Стрийської міської ради. 

3. Затвердити Релігійній Громаді Української Греко-Католицької Церкви 
Парафія Святого Велекомученика Димитрія у с. Ланівка Стрийського району 
Львівської області (ідент. код юридичної особи: 22424723) проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки, з метою передачі її в постійне користування 
на земельну ділянку площею 0,1978 га (кадастровий номер: 
4625383200:01:010:0023) для будівництва та обслуговування будівель 
громадських та релігійних організацій (код КВЦПЗ 03.04), яка знаходяться за 



 

адресою: вул. Героїв України, 15, с. Ланівка, Стрийський район, Львівська 
область на території Стрийської міської ради.  

4. Надати Релігійній Громаді Української Греко-Католицької Церкви 
Парафія Святого Велекомученика Димитрія у с. Ланівка Стрийського району 
Львівської області (ідент. код юридичної особи: 22424723) в постійне 
користування земельну ділянку площею 0,1978 га (кадастровий номер: 
4625383200:01:010:0023) для будівництва та обслуговування будівель 
громадських та релігійних організацій (код КВЦПЗ 03.04), яка знаходяться за 
адресою: вул. Героїв України, 15, с. Ланівка, Стрийський район, Львівська 
область на території Стрийської міської ради. 

5. Надати Державному спеціалізованому господарському підприємству 
«ЛІСИ УКРАЇНИ» (ідент. код юридичної особи: 44768034) в постійне 
користування: 

5.1. Земельну ділянку площею 9,0000 га (кадастровий номер: 
4625382800:01:008:0004) для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним 
послуг (код КВЦПЗ 09.01), яка знаходиться за адресою: с. Кавське, Стрийський 
район, Львівська область на території Стрийської міської ради. 

5.2. Земельну ділянку площею 4,7421 га (кадастровий номер: 
4625355300:14:000:0031) для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним 
послуг (код КВЦПЗ 09.01), яка знаходиться за адресою: с. Олексичі, Стрийський 
район, Львівська область на території Стрийської міської ради. 

5.3. Земельну ділянку площею 13,7682 га (кадастровий номер: 
4625355300:06:000:0030) для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним 
послуг (код КВЦПЗ 09.01), яка знаходиться за адресою: смт. Дашава, Стрийський 
район, Львівська область на території Стрийської міської ради. 

5.4. Земельну ділянку площею 8,1018 га (кадастровий номер: 
4625355300:14:000:0029) для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним 
послуг (код КВЦПЗ 09.01), яка знаходиться за адресою: с. Олексичі, Стрийський 
район, Львівська область на території Стрийської міської ради. 

6. Юридичним особам, зазначеним в п.п.2, 4, 5 даного рішення міської ради:   
6.1. Оформити право постійного користування на земельні ділянки 

відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень». 

6.2. Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням 
відповідно до норм чинного земельного законодавства. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 
архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища (В.Бурій). 
 
 
Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15

